

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Roermond
Referentie: 51994-2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 2.2 Nadere beschrijving

Vraag:

Post 201610 In deze post wordt een borging van de beeldkwaliteit gevraagd, gaat dit om plantvakken die binnen deze raamovereenkomst worden aangelegd of eerder beplante plantvakken door huidige aannemer?

Antwoord:

Dit betreft alle plantvakken, zowel eerder aangelegde plantvakken als plantvakken binnen de raamovereenkomst.

Percelen: P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 2.2 Nadere beschrijving

Vraag:

Post 201612, 301310, 301320 In deze posten wordt gevraagd voor het leveren van vaste planten P11/P9, kunnen de gewenste soorten worden toegevoegd vanwege de prijsverschillen in de beplanting.

Antwoord:

Voor het green to colour concept geldt P11, voor traditioneel P9. Er is geen lijst met gewenste soorten, dit betreft afstemming met opdrachtgever.

Percelen: P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Post – 201120

Vraag:

Daar waar gesproken wordt over traditionele vaste planten. Mogen wij er daarbij vanuit gaan dat het enkel gaat over de vaste planten zoals die in de aangeleverde kaartmaterialen aangegeven zijn op het Munsterplein en het park Hattem? Op de tekeningen staan namelijk meerdere vaste planten opgenomen die elders in de stad liggen maar feitelijk geen vaste planten betreffen.

Antwoord:

Correct, nieuw kaartmateriaal is toegevoegd (Vasteplanten_vasteplanten_G2C_munsterplein), in de eerst aangeleverde shapefile stonden enkele foutieve vakken.

Percelen: P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Post – 201220

Vraag:

Mogen wij er vanuit gaan dat dit gaat over de traditionele vaste planten?

Antwoord:

Correct

Percelen: P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Post – 201612

Vraag:

Mogen wij er vanuit gaan dat dit gaat over de traditionele vaste planten en de huidige aannemer nog voorziet in het inboeten / dichtplanten van de open stukken in deze beplantingen?

Antwoord:

"Nee post heeft betrekking op green to colour zie 201610.
Inboet wordt nog verzorgd door huidige aannemer.
Traditionele vaste planten inboet wordt bij nieuwe inschrijver in opdracht gegeven (indien van toepassing).

Percelen: P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Post - 201110:

Vraag:

Hoewel het uiteraard gaat om fictieve hoeveelheden valt ons op dat de hoeveelheden die benoemd zijn sterk afwijken van de totaalhoeveelheden die in de kaartlagen zijn opgenomen (3100 vs 6000 m²). Ontbreken er stukken in de kaartlagen? (b.v. Busstation?)

Antwoord:

Er ontbreken geen kaartlagen, wel kan worden gesteld dat er in de loop van het contract meer vaste planten in onderhoud komen.

Percelen:

P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten

Beantwoord op:

10 okt. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Post 201610:

Vraag:

In deze post dient naast het watergeven ook voorzien te worden in inboet (indien er minder dan 95% sluiting is). Kunnen jullie bevestigen dat bij de inboet het plantvak, logischerwijs, tot 100% wordt ingeplant en de planten enkel en alleen in potmaat P11 van kweker Griffioen mogen komen

Antwoord:

Correct

Percelen:

P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten

Beantwoord op:

10 okt. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Post 201610:

Vraag:

Mag verondersteld worden dat ook randsnoei (indien dit veiligheid, gebruik of beeldkwaliteit van de openbare ruimte beïnvloed) onderdeel uitmaakt van de borging van de beeldkwaliteit van G2C zoals binnen het concept ook wel gebruikelijk?

Antwoord:

Indien randensnoei van toepassing is wordt hier een extra opdracht voor verstrekt op basis van tbs posten.

Percelen:

P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten

Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Post – 201612:

Vraag:

Worden er eisen gesteld aan de leverancier van de beplanting die binnen deze post (ten aanzien van de traditionele vaste planten) dienen te worden geleverd of is enkel de specifieke vereiste om te leveren in potmaat P11?

Antwoord:

Post heeft betrekking op het Green to colour concept. Voor deze post gelden dan ook de gestelde eisen aan het green to colour concept.

Percelen: P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Post 201611:

Vraag:

Als we het goed begrijpen: het watergeven dat in deze post gevraagd wordt heeft enkel betrekking op de traditionele vaste planten (zoals hierboven al gevraagd op het Munsterplein en Park Hattem?). Het watergeven van de G2C vaste planten maakt onderdeel uit van post 201610.

Antwoord:

Nee, post heeft betrekking op green to colour zie 201610. overige eisen staan vermeld in deel 3.

Percelen: P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Beantwoord op: 10 okt. 2024

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Paragraaf 010208.01:

Vraag:

mogen wij hier uit opmaken dat, wanneer geconstateerd wordt dat de beplantingen niet aan de standaard gevraagde kwaliteit voldoen, er een 0-beurt kan worden uitgevoerd op nacalculatie?

Antwoord:

Correct

Percelen: P1 Raamovereenkomst onderhoud vaste planten
Beantwoord op: 10 okt. 2024